DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIFICULDADES E DESAFIOS
DOS PROFISSIONAIS DA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR NOS ATENDIMENTOS DE
CRIANÇAS COM TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA EM SERVIÇOS DE
INTERVENÇÃO PRECOCE de autoria de WELAINE SALES DE BARROS, SILVANA
MOURA, foi publicado nos CONEDU - Educação especial (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-
5222-018-9.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php